令和２年４月２３日

 関係各位

  自閉症支援トレーニングセミナー実行委員会会長 佐野 貴仁

      （埼玉県立特別支援学校さいたま桜高等学園校長）

自閉症支援トレーニングセミナー2020in埼玉

開催中止について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本県の特別支援教育の推進について御理解と御協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

 さて、令和 2年 8 月 21日・22日・23日に開催予定の「自閉症支援トレーニ

ングセミナー2020in 埼玉」について、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を

鑑み、検討を重ねて参りました。

しかしながら、参加の皆様の安心・安全及び開催準備について十分な対応が難

しいとのことから、本年の「自閉症支援トレーニングセミナー2020in 埼玉」は

中止せざるを得ないという結論に至りました。

 ご参加をご検討いただいていた皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなり、

大変申し訳ございません。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

開催中止とするもの「自閉症支援トレーニングセミナー2020in埼玉」

・令和 2年 8月 21日（金）一般公開講座

・令和 2年 8月 22日（土）実践セミナー

・令和 2年 8月 23日（日）実践セミナー

                        【問い合わせ先】

埼玉県自閉症協会 事務局

E-mail:as.saitama@gmail.com

                            URL : http://as-saitama.com/